様式１－３

　　　　　　　　　　　　給　付　奨　学　金　返　還　免　除　願

 　日本学生支援機構理事長　殿 　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

続柄

〒 　　　　℡　　　　（　　　　　）

機構奨学金の受給者が死亡したことにより返還ができなくなったため、

下記のとおり奨学金の返還免除をお願いいたします。

奨　学　生　番　号

氏　　　　名　(自　署）

1 奨　学　生　氏　名

　フリガナ

16-05_20210201

2

奨 学 金 の 給　付 を 受 け た 学 校 名

≪給付奨学生用≫

　独立行政法人

住　　　　　　　　　　　　　　所

相
続
人

	様式１－３（給付）　奨学金返還免除願